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Moka3aTtenn hoMHaHCOBO-3KOHOMMYECKOI0 COCTOSIHUSA IMUTEHTA

HasBaHue nyHkTa 3HauyeHue
KoadhdhuumeHT peHTabenbHOCTU yCTaBHOTO KanuTana 0.11
KoathhuuMeHT NoKpbITHS 06LLMIA NnaTexecnoco6HOCTM 517
KoadbuumeHT abCcontoTHOW NMUKBMOHOCTU 0.11

O6beM HaYnCINeHHbIX JO0X0A0B NO LeHHbIM Oymaram B OTY4ETHOM rogy

HasBaHue nyHkTa 3HaveHue
Mo NpocTbIM akuuaM (B Cymax Ha OfHY aKLuio) 385
Mo npocTbIM akuuam (B NpoLeHTax K HOMUHANbHOW CTOUMOCTU OAHOW akLmm) 944
Umerowasnca 3agomkeHHOCTb NO BbiNnarte AOXOAO0B MO LieHHbIM 6ymaram

Ha3BaHue nyHkTa 3HaveHue
Mo npocTbIM akuusm (No UToram OTYETHOrO Nepuoda (B cymax)) 34549.00
Mo npocTbimM akumsm (no utoram NpeablAyLLyX Neproaos (B cymax)) 24 678.00

U3meHeHUs B cocTaBe HabnoaaTenbLHOro coBeTa, pesusuouﬂoﬁ KOMUCCUU UITU UCNOJTHUTESTbHOIoO opraHa

[aTa npuHATMA pelueHns [ata BCcTynneHus Kk 06A3aHHOCTAM ®.U.0.
12.05.18 12.05.18 Mycracaes Otabek Cagukosuy
12.05.18 12.05.18 Fadbcopos Akman Kaxoposuy
12.05.18 12.05.18 Copaukos Anép Mnbmyponoeuy
12.05.18 12.05.18 Abupnos Tonnb Anumosuy
12.05.18 12.05.18 Habwves TynkuH Habuesny
12.05.18 12.05.18 Xypaes Hogup CaBpuaanHoBuy
12.05.18 12.05.18 Akpamos A660c AlipanoBuy
12.05.18 12.05.18 Bopucosa PaHunsa XacaHoBHa
12.05.18 12.05.18 [xaxaHrupos 3ueaynnaxoH Spraluesy
12.05.18 12.05.18 BaxTtnépor XymotoH Bobyposuy
17.08.18 12.05.18 Copukos Anép Mnbmypogosuy
17.08.18 17.08.18 AnunxaHos Baxoaup [laBpoHoBuY
17.08.18 17.08.18 [xaxaHrupos 3neaynnaxoH dprallesy
17.08.18 17.08.18 Copukos Anép Mnbmypogosuy
14.12.18 12.05.18 AkpamoB A660c Alupanosuy
14.12.18 14.12.18 MyctadumHa Buktopus BanepbeBHa
14.12.18 17.08.18 Copgukos 3nép Unbmyponosuy

[AonxHocTb

YneH HabniopgaTtenbHoro coseta

Ynex HabniogatenbHoro coseTa

UneH HabniogatenbHoro coseta

Ynen HabniopatensHoro coseta

Ynex HabniopatensbHoro coseta

Unex HabniogartenbHoro coseTa

Ynex HabniogaTtenbHoro coseTa

YUneH PeBM3KOHHOI kommccumn

UneH PeBun3noHHo kommccun

UneH PeBu3noHHo kommccumn

YneH HabniogatenbHoro coseTa

YUneH HabniogatenbHoro coseta

YneH PeBun3noHHo kommccumn

UneH PeBun3noHHO kommccumn

YneH HabntogaTtenbHoro coseTa

UneH HabniogatenbHoro coseta

YneH PeBun3noHHo kommccun

Ypanutb?

Ypanutb?

Ypanutb?

OpraH aMUTeHTa, NPUHAB
peLieHue

O6Lee cobpaHue akumoH

O6Lwee cobpaHue akUMoH

O6Lwee cobpaHue akUMoH

O6Lwee cobpaHune akumoH

O6Lwee cobpaHue akumoH

O6Lwee cobpaHue akUMoH

O6Lwee cobpaHue akUMoH

O6Lee cobpaHue akumMoH

O6Lee cobpaHue akumoH

O6Lee cobpaHue akumMoH

O6Lwee cobpaHue akLUMoH

O6Lee cobpaHue akumMoH

O6Lwee cobpaHue akumoH

O6Lwee cobpaHue akumMoH

O6Lwee cobpaHue akLMoH

O6Lee cobpaHue akumMoH

O6Lee cobpaHune akumoH
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OpraH aMUTEHTa, NPUHAB

[aTa npuHATUA pelueHns [ata BCTynneHus K 06A3aHHOCTAM ®.U.0. AomkHocTb peleHue

14.12.18 14.12.18 Oprawes Anuwep Paxmatynnaesuy UneH PeBW3VOHHOI kKOMUCCUM O6Lee cobpaHue akumoH

OcHOBHble CBeAeHUs1 0 AONONHUTENBHO BbiNYLIEHHbIX LIeHHbIX GyMarax 3anosiHseTcs, eCnyu B OTYETHOM NEepUOoAE OCYLLECTBANCA BbIiNyCK
LieHHbIX Gymar)

HasBaHue nyHkTa 3HauyeHue Ypanutb?
OpraH, NPUHSIBLUMIA peLleHe O Bbinycke OBluee coBpaHie aKLMOHEPOB

[laTa n Homep rocyaapCTBEHHON perncrTpaumn RU108BO317T2
KonuyecTtBo UeHHbIX Bymar (LwT.) n o6bem Bbinycka (Cym) 541407 wr, 2206774932,00 cym
Cnoco6 pa3smeLleHusi LieHHbIX Bymar

Enuk obyHa ycynuaa

Cpoku pasmeLleHns

60 KyH

[ata Havana 12.05.18

[ata okoH4aHus 11.07.18

CyuwiecTBeHHble (paKkTbl B 4eATeNIbHOCTU 3MUTEHTA 3a OTYETHbIN rog

HaumeHoBaHue cylecTBeHHOro thakTa Ne cyuwecTBeHHOro thakTta [ata HacTynneHus [ata ny6nukauuun Ypanutb?
PeLueHuns, NpUHATbIE BbICLLMM OpraHon 6 12.05.18 18.05.2018
M3meHeHne B cocTase HabnoaaTenbHc 8 12.05.18 18.05.18
M3meHeHne B cocTaBe PeBU3NOHHOWM K( 8 12.05.18 18.05.18
M3meHeHve B cocTaBe UCMOMHUTENBHO 8 12.05.18 18.05.18
HauvcneHve foxonoB no LeHHbIM ByMmi 32 12.05.18 18.05.18
Bhinyck LeHHex Gymar 25 12.05.18 18.05.18
PelueHuns, NpuHSATbLIE BbICLLIMM OpraHoN 6 17.08.18 18.08.2018
3MeHeHWe B cocTaBe HabnoaaTensHorn 8 17.08.18 18.08.2018
PeLueHusi, NpUHSITbIE BbICLLMM OpraHoN 6 14.12.18 17.12.18
WM3meHeHve B cocTaBe HabniogaTenbHc 8 14.12.18 17.12.18
M3meHeHne B cocTaBe pPeBU3NOHHOWM K( 8 14.12.18 17.12.18

Byxrantepckun 6anaHc

Ha3BaHue nyHkTa Egsom Ha Hayano oTyeTHoro nepuoga Ha koHel oTyeTHOro nepuoga Ypanutb?

AKTVB 000

|. lonrocpoYHbIe akTuBbI 000

OcHoBHble cpeacTea: 000

no nepBoHavanbHoi ctoumoctu (01,03) 010 82575563,00 89435938,00

Cymwma nsHoca (0200) on 53510645,00 54964379,00

OcratouHas (6anaHcosas) ctoumocTb (cTp.010-011) 012 29064918,00 34471559,00

HemarepuanbHble akTuBbI: 000

no nepBoHavanbHoi ctoumoctu (0400) 020

Cymma amopTusauum (0500) 021

no ocTaToyHol ctoumoctu (020-021) 022

[lonrocpouHble uHBECTMLMM, Beero (cTp.040+050+060+070+080). B TOM uucne. 030 8003839,00 8033557,00

LleHHble 6ymaru (0610) 040 50021,00 50021,00

MHBecTMUMM B flodepHME X03aicTBEeHHble obLwecTs (0620) 050 7818818,00 7848536,00

MHBECTULMM B 3aBUCKUMbIE XO3ANCTBEHHbIe 0bLecTa (0630) 060

WHBECTULMM B NpeanpusiTue ¢ MHOCTPaHHbIM kanutanom (0640) 070

Mpoune gonrocpoyHble nHeecTuummn (0690) 080 135000,00 135000,00



Ha3sBaHue NyHKTa

O6opynosaHue k ycTaHoske (0700)

KanuTanbHble Bnoxexus (0800)

[onrocpoyHas aebuTtopckas 3agomkeHHocTb (0910, 0920. 0930 0940)

M3 Hee npocpoyeHHas

[lonrocpoyHble oTcpoueHHble pacxoabl (0950, 0960, 0990)

MTOIO MO PASAENY | (012+022+030+090+100+110+120)

1. Tekywme akTvBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl, Bcero (cTp.150+160+170+180), B Tom yucne

MpoussoacTBeHHble 3anackl (1000,1100,1500,1600)

He3saBepLuéHHoe npomssoacTso (2000, 2100, 2300, 2700)

[oToBas npoaykuus (2800)

ToBapbl (2900 3a muHycom 2980)

Pacxogp! 6yaywmx nepuoaos (3100)

OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

DNebuTtopsl, BCero cTp.220+240+250+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NpocpoYeHHan

3agomkeHHOCTb NokynaTenei n 3akas4umkos (4000 3a MuHycom 4900)

3aponmkeHHOCTb 060cobneHHbIx noapasaenexui (4110)

3af0MmKeHHOCTb JO4YEPHUX M 3aBUCKUMBbIX XO3AWCTBEHHbIX 06LecTs (4120)

ABaHCbI, BbijaHHble nepcoHany (4200)

ABaHcbl, BblaHHbIe NocTaBLUMKam 1 noapsiayukam (4300)

ABaHcOBble NnaTexu no Hanoram 1 céopam a GroaxeT (4400)

ABaHCOBbIE MNaTeXM B rocyAapCTBEHHbIE Lienesble hoH/b! U N0 CTPAXOBaHUIO
(4500)

3afomKeHHOCTb yupeauTenei nNo Bknagam B YCTaBHbI kanutan (4600)

3a0mKeHHOCTb NepcoHana no npo4um onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckue 3agomkeHHocTu (4800)

[eHexHble cpeacTsa, Beero (cTp.330+340+350+360), B ToM uncne:

[eHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

[leHexHble cpefcTBa Ha pacyeTHom cyete (5100)

[leHexHble cpeacTBa a MHOCTpaHHoN Bantote (5200)

[leHexHble cpeacTBa 1 akBMBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectvumm (5800)

Mpoune Tekywwimne aktnebl (5900)

WTOIO MO PA3OENY Il (cTp. 140+190+200+210+320+370+380)

BCETO no aktuBy 6anaHca 130+390

MNACCVB

1. ICTOYHMKM COBCTBEHHBIX CPEeAcTB

YcrtaBHow kanutan (8300)

[o6aBneHHbIi kanuTan (8400)

PesepsHbIi kanutan (8500)

BbIkynneHHble cobeTBEHHbIE akuum (8600)

Kon

Ha Hauano otuyeTHoro nepuoga Ha koHew oTuyeTHOro nepuoga

CTPOKU

090 562618,00
100 5833763,00 824395,00
110

111

120

130 42902520,00 43892129,00
000

140 12090832,00 15804597,00
150 7513829,00 4807642,00
160 168401,00 1789238,00
170 4408602,00 9207717,00
180

190

200 339,00 339,00

210 3265170,00 3719244,00
211

220

230

240 218373,00 756053,00
250 16650,00
260 2240782,00 1690854,00
270 377963,00 843735,00
280

290

300 148894,00 175667,00
310 279158,00 236285,00
320 996458,00 80514,00
330 1053,00 1191,00

340 971430,00 75854,00
350

360 23975,00 3469,00

870 219693,00 210293,00
380

390 16572492,00 19814897,00
400 59475012,00 63707116,00
000

000

410 24274524,00 24274524,00
420 88132,00 88132,00
430 18507136,00 18162149,00
440

Ypanutb?



Ha3sBaHue NyHKTa

HepacnpegenexHas npubbinb (HENOKPbITHIN YObITOK) (8700)

LleneBble noctynnexue (8800)

PesepBbl npeacTosLwmx pacxogos v nnatexert (8900)

MTOIO MO PA3OENY | 410+420+430+440+450+460+470

Il. OBsi3aTenbcTBa

[onrocpouHble 0Bsi3atenbCTea, BCero
(cTp.500+520+530+540+550+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: AoNrocpovHasa KpeanTopckasa 3afomKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas 4oNrocpoYHas KpeauTopckas 3aA0mKeHHOCTb

[lonrocpoyHas 3aA0MmKeHOCTb NocTaBLMkam 1 noapsigdukam (7000)

[lonrocpoyHas 3apomkeHHOCTb 060cobneHHbIM nogpasaenenusm (7110)

D.onrocpquaﬂ 3a00MKEHHOCTb A0YEePHUM U 3aBNCUMbIE, XO3ANCTBEHHBIM
obLectsam (7120)

[lonrocpoyHble oTcpoydeHHble goxoabl (7210, 7220, 7230)

[lonrocpoyHble OTCpoUeHHbIe 06s3aTensLCTBa No Hanoram u obsizaTenbHbIM
nnatexam (7240)

Mpoune ponrocpoyHble oTCpodeHHble obs3aTenscTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONy4YeHHbIe OT NokynaTtenen u 3akasunkos (7300)

[onrocpoyHble 6aHkoBckue kpeauTsl (7810)

[onrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830, 7840)

Mpoune fonrocpoyHble KpeanTopCKue 3aaomkeHHocTH (7900)

Tekylume oba3aTensCcTBa, BCEro

(cTp.610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+720+ +730+740+750+760)

B TOM 4MChe: TeKyLlas KpeauTopckas 3afAomkeHHOCTb (cTp.610+630+650+670+6
80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NpoCpoYeHHas TekyLlasi kpeauTopekast 3a40MKeHHOCTb
3afomKkeHHOCTb NocTaBLyuMKam 1 noapsindmkam (6000)

B3apomkeHHOCTb 060cobneHHbIM noapasgenexusm (6110)

3a0MmKEHHOCTb AOYEPHUM U 3aBUCMMBIM XO3ANCTBEHHBIM 0bLecTBam (6120)
OtcpoueHHble goxoabl (6210, 6220, 6230)

OTcpoyeHHble 06s3aTenbCTBa No Hanoram u obsizatenbHbIM NnaTtexam (6240)
Mpoune oTcpoyeHHble obsizatenscTaa (6250, 6290)

Mony4eHHble aBaHchl (6300)

B3apomkeHHOCTb Mo nnartexam B Gropxet (6400)

3apomkeHHOCTb Mo cTpaxoBaHuio (6510)

3af0MmKeHHOCTb MO MnaTexam B rocyAapCTBeHHble Lienesble (hoHabl (6520)
BapomkeHHOCTb yupeauTensm (6600)

BapomkeHHOCTb No onnarte Tpyaa (6700)

KpaTkocpoyHble 6aHkoBckue kpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3aiimbl (6820, 6830, 6840)

TekyLuasn 4yacTb [ONrOCPOYHbIX 06a3aTensCTB (6950)

Mpoune kpeanTopckme 3agomkeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOrO MO Il PASOENY (cTp. 490+600)

BCETO no naccusy 6anaHca (cTp. 480+770)

OTyveT 0 duHaHCOBbIX pesynbraTtax

Kon
CTPOKK

450

460

470

480

000

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

Ha Hauano otuyeTHoro nepuoga

5406218,00

315148,00

48591158,00

5399634,00

5399634,00

5484220,00

5484220,00

132766,00

302815,00

54138,00

1831914,00

1258854,00

34549,00

1665537,00

203647,00

10883854,00

59475012,00

Ha koHel oTyeTHOro nepuoaa

7758157,00

315148,00

50598110,00

3710000,00

3710000,00

9399006,00

4499006,00

1387689,00

372601,00

190847,00

1047386,00

224079,00

33109,00

722024,00

4900000,00

521271,00

13109006,00

63707116,00

Ypanutb?



Kon [oxoakl (3a cooTBETCTBYOWMIA Pacxopabl (3a cooTBeTCTBYHOWMIA

HasBaHue nyHkTa cTpoku  nepuog) nepuog)

[oxoab! (3a oTYETHLIV NepuoA) Pacxoabl (3a oT4eTHbIN T

Huctas ebipydka o 010 41183211,00 47209598,00
peanusaunu npoaykunmn

(ToBapos, paGort u ycnyr)

Cebectonmoctb 020 30649184,00 36656349,00
peanu3oBaHHO NpoayKLMn

(ToBapos, pabot u ycnyr)

BanoBas npu6bink (yobITok) 030 10534027,00 10553249,00
OT peanusauuy NpoayKLMn

(ToBapos, pa6ort u ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, Bcero 040 8281941,00 7229410,00
(cTp.050+060+070+080), B
TOM 4ucne:

Pacxogbl no peanusauuu 050 8454600 501128,00

ApmMuHncTpaTuBHble pacxogbl 060 1107055,00 1241647,00

Mpoune onepaLmoHHbIe 070 7090340,00 5486635,00
pacxogs!

Pacxofbl oT4eTHOrO Nepuoaa, 080
WCKno4aemble n3

Hanoroobnaraemon 6asbl B

Oynyuwem

Mpoune foxoabl OT OCHOBHOW 090 1291544,00 411654,00
[esTenbHoCTH

Mpnbbink (y6bITOK) OT 100 3543630,00 3735493,00
OCHOBHOW €ATENbHOCTU

(cTp.030-040+090)

[loxopbl OT huHaHCOBOW 110 321408,00 60997,00
AEeATEeNbHOCTN, BCEro

(cTp.120+130+140+150+160),

B TOM 4ucne:

[oxoabl B BUAE AMBUAGHA0B 120 24509,00
[loxoabl B BuAE NPOLEHTOB 130 8910,00

[loxoabl OT 4ONTOCPOYHOW 140
apeHaa (NM3uHr)

[oxoabl OT BantoTHbIX 150 296899,00 52087,00
KypCOBbIX pa3HuLy

Mpoune goxopel oT 160
(hMHAHCOBOW AESTENBHOCTH

Pacxopbl no duHaHcosomn 170 431506,00 673659,00
AeATenbHOCTHN

(cTp.180+190+200+210), B

TOM 4ucne:

Pacxopbl B BUAe npoueHToB 180 261599.00 647453,00

Pacxopbl a Buae npoueHToB 190
o 10MNroCPOYHOIt apeHaa
(nn3uHry)

YBbITKM OT BamNOTHbIX 200 169907,00 26206,00
KYPCOBbIX pasHuLy

Mpoune pacxoabl No 210
(hMHaHCOBOW AEATENBLHOCTH

MpuGbint (y6biToK) OT 220 3433532,00 3122831,00
06LLEX03ANCTBEHHOMN

nestensHocty (cTp.100+110-
170)

YpesBblyaiHble Npmbbinm n 230
y6bITKM

Mpu6bine (y6iTok) A0 240 3433532,00 3122831,00
ynnatbl Hanora Ha [oxonbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha goxoab! (Npnbbinb) 250 483734.00 770892,00

Mpoune Hanoru 1 c6opbl oT 260
npubbInu

Yucras npubbinb (y6bIToK) 270 2049798,00 2351939.00
oT4yeTHoro nepuoga (cTp.240-

250-260)

CBefieHMs 06 ayAMTOPCKOM 3aKIOUYEeHUU

CepeHus 06 Ayautopckom 3akntoueHuu: “ZIYO AUDIT” Yaanutb



HaumeHoBanve “ZIYO AUDIT”

ayanTOPCKOW OpraHn3aumm:

[ata BblAauun nuueH3nu: 30.01.2008 Ceropps [

Homep nuueHanm: 21

BI/I,C[ 3aKnoYeHuns:

MONOXWUTeNbHOEe ayANTOPCKOE 3aKITo4Ye

[laTta Bblaaum ayaMTopcKkoro 25.02.2019 Ceropnps [
3aKII0YeHNs:
Homep ayautopckoro 36
3aKoYeHNs:
®.1.0. ayauTopa ABnypaxmoHosa T.I.
(ayautopos),
NPOBOAMBLLETO NPOBEPKY:
Konus ayautopckoro Ha paHHbIn MomeHT: audit_conclusion/Tawku_ayaut_xynocacu_2018.pdf OumncTnTh

3aKNoYeHns:

WameHuTb: | Boibepute daiin | Pl He BeIGpaH

CnUCOK 3aKH4YeHHbIX KPYnHbIX cAeNlIoK B OT4eTHOM roay

ﬂaTa 3aKnw4yeHusa

®.1.0. unun nonHoe HauMeHOBaHue
caenku KOHTpareHTa

caenku

Mpeamer

Kem siBnsieTca amuTeHT no caenke (npuobpetaTtenem/otyyxaartenem

TOBapoB M ycnyr)

CnUCOK 3aKIH4YeHHbIX cAenoK ¢ adpmnmpoBaHHbLIMU NULLAMY OTHETHOM roay

[arta 3aknto4yeHuns ®.U.0. unun nonHoe HaMMeHOBaHue Mpeamer

caenku KOHTpareHTa

caenku

OpraH 3MUTeHTa, NPUHABLUUA

Cymma
peweHne no caenkam

Cnucok adpmnmpoBaHHbIX N1y (I10 COCTOSAAHMIO Ha KOHeL OT4eTHOro ro.qa)

®.1.0. unu nonHoe HauMeHoBaHue

Yawapo6caHoar AX

[laBnar akTuenapuHu GoLLKapuLL Mapk

Mycradaes Otabek Canunkosuy

Fachdopos Akman Kaxoposuy

Abuaoe Tonnb Anumosuy

Xypaes Hoavp CaBpupanHoBuy

Habves TynkuH Habuesuy

AnuxaHos baxoaup [aBpoHoBu4

MycTaduHa Buktopus BanepbesHa

lOnpawes XamuaunnoxoH TypaxxoHOE

3axupos Aunmypot Maxmyaosuy Pyan

PyameTos Tumyp Boxoavposuy

Taw6aeB AHBapXXOH AxMeaoBUY

Koavpos MyxupamH Fynomosuy

Mamaconues MymmaaxoH LLlaBkaTtosm

MecToHaxoxaeHUe (MeCTOXUTENbCTBO)
(rocypapctBO, 06nacTb, ropof, paoH)

TolukeHT Wwaxpu, Abai kyyacu 6- yin

TOLLUKEHT Lwaxap, Y36eKUCTOH LIOX Ky4e

TOLUKEHT Lwaxpu

TOLUKEHT Wwaxpu

TOLLKEHT Wwaxpu

ToLUKEHT waxpu

ToLUKEHT waxpu

TOLUKEHT Lwaxpu

TOLUKEHT Lwaxpu

AHOWKOH BUNoATH, Xykaoboa TymaHn

AHOWKOH BUMOATU, AHAMKOH Waxpun

AHOMKOH BUMOATU, AHAMKOH LWaxpun

AHOWKOH BUMOATU, AHOMKOH Laxpu

AHOWKOH BUMOATU, ONTUHKYN TyMaHu

AHOWKOH BUNoaTH, Xyxxaoboa TymaHn
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OcHoBaHue, N0 KOTOPOMY OHM MPU3HAKTCA

adcpmnMpoBaHHbIMK NULAMMU

Yabekucton Pecny6nukacy MpeanaeHt

tOp. nuuo, 20 1 Gonee NpoueHTamm B )

YMyMUIA INFUNULL Kapopu

YMyMuii AinFunuw kapopu

YMyMuii AnFunu kapopu

YMyMUIA RIAFUNULL Kapopu

YMyMUin ANFUnULL Kapopu

YMyMUI ANFUnnLL Kapopu

YMyMUIA RINFUNULL kKapopun

YMyMUIA INFUNULL Kapopu

KysatyB KeHraw kapopu

Kysatys KeHraw kapopu

KysatyB KeHraw kapopu

KysatyB KeHraw kapopu

Kysatys KeHraw kapopu

MonHbie hopMynMpPOBKU peLUeHni,
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